

Dátum vystavenia: 26.6.2024

Číslo objednávky: 27/2024

**Odberateľ:**

Obchodná akadémia  
Nábr. K. Petroviča 1571  
031 47 Liptovský Mikuláš  
DIČ: 2021484421  
IČO: 31926754  
Peň. ústav: Štátna pokladnica, Bratislava  
IBAN: SK84 8180 0000 0070 0048 3622  
Vybavuje: Macháčová  
Tel.: 044/5541288

**Dodávateľ:**

SF Invest, s. r. o.  
Priemyselná 1921  
031 01 Liptovský Mikuláš  
**IČO:** 54705720  
**DIČ:** 2121776184  
**IČ DPH:** NEPLATCA DPH

Objednávame u Vás vykonanie rekonštrukcie priestorov pohybového štúdia, šatne a skladu športových potrieb v budove telocvične podľa špecifikácie, ktorá bola uvedená vo výzve pre zákazku „Stavebné práce – rekonštrukcia priestorov pohybového štúdia, šatne a skladu športových potrieb“ Obchodnej akadémie v Liptovskom Mikuláši zo dňa 07.06.2024.

**Cena bez DPH: 16 028,62 EUR**

**DPH: EUR**

**Cena vrátane DPH: 16 028,62 EUR**

Lehota plnenia: do 04.07.2024

Spôsob platby: bankovým prevodom

Stanica určenia: sídlo odberateľa

S úctou

Mgr. Anna Dvorščáková  
riaditeľka školy

Príloha č. 1 Návrh uchádzača zo dňa 24.6.2024

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 30/4/2024  
Stavba: OA Liptovský Mikuláš

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 12.6.2024

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
SF Invest, s.r.o.

IČO: 54705720  
IČ DPH: 2121776184

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena s DPH				16 028,62
nulová	0,00%		0,00	0,00
Cena s DPH		v	EUR	16 028,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.6.2024

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 30/4/2024

Stavba: OA Liptovský Mikuláš

Miesto: Dátum: 12.06.2024

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: SF Invest, s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena s DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>16 028,62</b>	<b>16 028,62</b>
SO01	Sklad športových potrieb	7 162,90	7 162,90
SO02	Pohybové štúdio a šatňa	8 865,72	8 865,72

A.

✓

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OA Liptovský Mikuláš

Objekt:

SO01 - Sklad športových potrieb

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

SF Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

54705720

IČ DPH:

2121776184

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena s DPH

7 162,90

Cena s DPH

v EUR

7 162,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

24.6.2024

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

OA Liptovský Mikuláš

Objekt:

SO01 - Sklad športových potrieb

Miesto:

Dátum: 12.06.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

SF Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>7 162,90</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 435,93
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 382,00
7	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	35,000	12,00	420,00
	PP		Potiahnutie stropov, rovných, trámových vnútorných v ploche alebo pruhoch na plnom podklade alebo na podklade s dutinami (pod omietku), sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením				
1	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	58,000	13,80	800,40
	PP		Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových				
5	K	612460211.S	Vnútorňa omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	35,000	19,20	672,00
	PP		Vnútorňa omietka stien zo suchých zmesí vápenná jadrová pre historické stavby (hrubá) hr. 10 mm				
6	K	612460236.S	Vnútorňa omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	35,000	10,80	378,00
	PP		Vnútorňa omietka stien zo suchých zmesí cementová štuková (jemná) hr. 2 mm				
2	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	76,80	76,80
	PP		Montáž dverových zárubní kovových zamurovacích, stavebný otvor veľkosti do 2,5 m2				
3	M	553310005300	Zárubňa oceľová CgU štvxhr 900x1970x60 mm L	ks	1,000	34,80	34,80
	PP		Zárubňa oceľová CgU štvxhr 900x1970x60 mm L				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				940,75
12	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenievej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	35,000	6,72	235,20
	PP		Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenievej podlahy nad 1,20 do 1,90 m				
8	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	35,000	6,96	243,60
	PP		Vyčistenie budov bytovej, alebo občianskej výstavby - zametanie a umytie podláh, dlažieb, obkladov, schodov v miestnostiach, chodbach a schodiskach, vyčistenie a umytie okien, dverí s rámmi, zárubňami, umytie a vyčistenie iných zasklenených a natieraných plôch a zariadení pred odovzdaním do užívania pri svetlej výške podlaží do 4 m				
4	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	35,000	6,00	210,00
	PP		Búranie dlažieb, bez podkladného lôžka s akoukoľvek výškou škár z kameninových, cementových, terazzových, čadičových alebo keramických dlaždíc, hr. nad 10 mm -0,065 t				
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,297	19,80	45,48
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	22,750	1,20	27,30
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
11	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,297	78,00	179,17
	PP		Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01) ostatné (O) (17 01, 02, 03, 07)				
D	99		Presun hmôt HSV				113,18
13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,965	57,60	113,18
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov v odb. 801, 803, 811, 812 opravy a údržba doterajších objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 982,97
D	766		Konštrukcie stolárske				220,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	31,20	31,20
	PP		Montáž dreveného dverného kridla pre dvere jednokridlové do existujúcej zárubne otočné poldrážkové				
15	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	27,61	27,61
	PP		Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený				
16	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, vyplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	162,00	162,00
	PP		Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, vyplň papierová voština, povrch fólia, plné				
	D	771	Podlahy z dlaždíc				2 027,76
17	K	771415002.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 250 x 65 mm	m	19,000	6,00	114,00
	PP		Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu rovné (šírka x výška) 250 x 65 mm				
18	K	771576117.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	25,000	36,00	900,00
	PP		Montáž podláh z dlaždíc keramických, ukladanie do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm				
19	M	597740001800	Dlaždice keramické Standard	m2	26,000	36,00	936,00
	PP		Dlaždice keramické TAURUS COLOR, kvadr. 198x198x9 mm, farba 07 S Dark Grey, RAKO				
	VV		25*1,04 *Prepočítané koeficientom množstva		26,000		
20	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	16,201	4,80	77,76
	PP		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
	D	784	Maľby				734,40
21	K	784402801.S	Odstranenie maľieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	72,000	1,56	112,32
	PP		Odstranenie maľieb oškrabaním výšky do výšky 3,80 m -0,0003 t				
22	K	784422911.S	Oprava, maľba vápenná základná dvojnásobná, ručne nanášaná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	72,000	3,84	276,48
	PP		Oprava, maľby vápenné dvojnásobné, základné na podklad jemnozrnný do výšky 3,80 m				
23	K	784424931.S	Oprava, maľba vápenná tónovaná s bielym stropom dvojnásobná, ručne nanášaná na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	72,000	4,80	345,60
	PP		Oprava, maľby vápenné dvojnásobné, tónované s bielym stropom na schodisku na podklad jemnozrnný do výšky 3,80 m				
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				324,00
24	K	HZS000211.S	Stavebno-montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 20 hodín	hod	15,000	21,60	324,00
	PP		Stavebno-montážne práce v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín menej náročné (Tr.1)				
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				420,00
25	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	420,00	420,00
	PP		Dopravné náklady mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov				

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OA Liptovský Mikuláš

Objekt:

SO02 - Pohybové štúdio a šatňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

SF Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

54705720

IČ DPH:

2121776184

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena s DPH

8 865,72

Cena s DPH

v EUR

8 865,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

24.6. 2024

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

OA Liptovský Mikuláš

Objekt:

SO02 - Pohybové štúdio a šatňa

Miesto:

Dátum: 12.06.2024

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: SF Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>8 865,72</b>
o	HSV		Práce a dodávky HSV				1 942,68
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				111,60
2	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m <sup>2</sup>	ks	1,000	76,80	76,80
	PP		Montáž dverových zárubní kovových zamurovacích, stavebný otvor veľkosti do 2,5 m <sup>2</sup>				
3	M	553310005300	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x60 mm.L	ks	1,000	34,80	34,80
	PP		Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x60 mm.L				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 805,76
12	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m <sup>2</sup>	132,000	6,72	887,04
	PP		Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m				
8	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m <sup>2</sup>	132,000	6,96	918,72
	PP		Vyčistenie budov bytovej, alebo občianskej výstavby - zmetanie a umytie podláh, dlažieb, obkladov, schodov v miestnostiach, chodbách a schodiskách, vyčistenie a umytie okien, dverí s rámmi, zárubňami, umytie a vyčistenie iných zasklenených a natieraných plôch a zariadení predmetov pred odovzdaním do užívania pri svetlej výške podlaží do 4 m				
D	99		Presun hmôt HSV				25,32
13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,449	56,40	25,32
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov v obj. 801, 803, 811, 812 opravy a údržba doterajších objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 983,04
D	766		Konštrukcie stolárske				223,20
14	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridľového poldrážkového, do zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	31,20	31,20
	PP		Montáž dreveného dverového kridla pre dvere jednokridľové do existujúcej zárubne otočné poldrážkové				
15	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	27,60	27,60
	PP		Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený				
16	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridľové, šírka 600-900 mm, vyplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	164,40	164,40
	PP		Dvere vnútorné jednokridľové, šírka 600-900 mm, vyplň papierová voština, povrch fólia, plné				
D	771		Podlahy z dlaždíc				2 741,04
27	K	771415002.S	Montáž soklikov z obkladačiek do tmelu veľ. 250 x 65 mm	m	9,000	6,00	54,00
	PP		Montáž soklikov z obkladačiek do tmelu rovné (šírka x výška) 250 x 65 mm				
18	K	771576117.S	Montáž športových podláh	m <sup>2</sup>	60,000	36,00	2 160,00
	PP		Montáž podláh z dlaždíc keramických, ukladanie do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm				
28	K	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m <sup>2</sup>	6,000	36,00	216,00
	PP		Montáž podláh z dlaždíc keramických, ukladanie do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm				
29	M	597740001800	Dlaždice keramické Štandard	m <sup>2</sup>	6,240	36,00	224,64
	PP		Dlaždice keramické TAURUS COLOR, lxxvhr 198x196x9 mm, farba 07 S Dark Grey, RAKO				
	VV		6*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		6,240		
20	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	18,000	4,80	86,40
	PP		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	784	Maľby				1 018,80
21	K	784402801.S	Odstránenie maľieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	72,000	1,50	108,00
	PP		Odstránenie maľieb oškrabaním výšky do výšky 3,80 m -0,0003 t				
22	K	784422911.S	Oprava, maľba vápenná základná dvojnásobná, ručne nanášaná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	72,000	3,96	285,12
	PP		Oprava, maľby vápenné dvojnásobné, základné na podklad jemnozrnný do výšky 3,80 m				
23	K	784424931.S	Oprava, maľba vápenná tónovaná s bielym stropom dvojnásobná, ručne nanášaná na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	132,000	4,74	625,68
	PP		Oprava, maľby vápenné dvojnásobné, tónované s bielym stropom na schodisku na podklad jemnozrnný do výšky 3,80 m				
	D	M	Práce a dodávky M				1 740,00
	D	21-M	Elektromontáže				1 740,00
26	K	210100001.S	Elektromontáže	ks	1,000	1 740,00	1 740,00
	PP		Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm <sup>2</sup>				
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				540,00
24	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 20 hodinn	hod	25,000	21,60	540,00
	PP		Stavebno montážne práce v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín menej náročné (Tr. 1)				
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				660,00
25	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	660,00	660,00
	PP		Dopravné náklady mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov				